ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

                 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РЫБОЛОВСТВУ

                             П Р И К А З

от 17 декабря 2007 года        Москва           N 71

  О распределении квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов

              для осуществления прибрежного рыболовства

                в Дальневосточном бассейне на 2008 год

             пользователям Чукотского автономного округа

     В   соответствии   с   пунктами   5.5.6.  и  5.5.7.  Положения  о

Государственном  комитете   Российской   Федерации   по   рыболовству,

утвержденного  постановлением  Правительства  Российской  Федерации от

1 ноября  2007 года  N 733,   приказом    Государственного    комитета

Российской   Федерации  по   рыболовству  от  12.12.2007  N 45-дсп  "О

распределении общих допустимых уловов  водных  биологических  ресурсов

Дальневосточного  бассейна  применительно  к  видам квот на 2008 год",

решениями межведомственной комиссии по определению  долей  прибрежного

рыболовства   за   заявителями   в   Чукотском   автономном  округе  и

заключенными договорами

     п р и к а з ы в а ю :

     1. Распределить  квоты  добычи  (вылова)   водных   биологических

ресурсов  для  осуществления прибрежного рыболовства в Дальневосточном

бассейне на  2008  год  пользователям  Чукотского  автономного  округа

согласно приложению.

     2. Направить настоящий приказ в Северо-Восточное  территориальное

управление Росрыболовства.

     3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Руководитель Комитета          А.А. Крайний

                                   Приложение

                                   к приказу Государственного комитета

                                   Российской Федерации по рыболовству

                                   от 17 декабря 2007 г. N 71

         Квоты добычи (вылова) водных биологических ресурсов

              для осуществления прибрежного рыболовства

                в Дальневосточном бассейне на 2008 год

             пользователям Чукотского автономного округа

                                Минтай

                                                                (тонн)

----------------------------------------------------------------------

           Пользователи              |   ИНН    |      Западно-

                                     |          |Беринговоморская зона

----------------------------------------------------------------------

ГП ЧАО "Чукотопторг"                  8709008100         1587,5

ЗАО "Чукотская торговая компания"     8704000668          158,75

ОАО "Чукотрыбпромхоз"                 8709011367           4445

ООО "Провиденская рыбная компания"    8705001801          158,75

----------------------------------------------------------------------

ИТОГО                                                      6350

----------------------------------------------------------------------

                                Треска

                                                                (тонн)

----------------------------------------------------------------------

           Пользователи              |   ИНН    |      Западно-

                                     |          |Беринговоморская зона

----------------------------------------------------------------------

ГП ЧАО "Чукотопторг"                  8709008100          888,8

ЗАО "Чукотская торговая компания"     8704000668           32,32

ОАО "Чукотрыбпромхоз"                 8709011367         1066,56

ООО "Провиденская рыбная компания"    8705001801           32,32

----------------------------------------------------------------------

ИТОГО                                                      2020

----------------------------------------------------------------------

                                Навага

                                                                (тонн)

----------------------------------------------------------------------

           Пользователи              |   ИНН    |      Западно-

                                     |          |Беринговоморская зона

----------------------------------------------------------------------

ГП ЧАО "Чукотопторг"                  8709008100          222,5

ЗАО "Чукотская торговая компания"     8704000668           37,5

ОАО "Чукотрыбпромхоз"                 8709011367         2202,5

ООО "Провиденская рыбная компания"    8705001801           37,5

----------------------------------------------------------------------

ИТОГО                                                      2500

----------------------------------------------------------------------

                               Камбала

                                                                (тонн)

----------------------------------------------------------------------

           Пользователи              |   ИНН    |      Западно-

                                     |          |Беринговоморская зона

----------------------------------------------------------------------

ГП ЧАО "Чукотопторг"                  8709008100          415,8

ЗАО "Чукотская торговая компания"     8704000668          138,6

ОАО "Чукотрыбпромхоз"                 8709011367           1107

ООО "Провиденская рыбная компания"    8705001801          138,6

----------------------------------------------------------------------

ИТОГО                                                      1800

----------------------------------------------------------------------

                                Палтус

                                                                (тонн)

----------------------------------------------------------------------

           Пользователи              |   ИНН    |      Западно-

                                     |          |Беринговоморская зона

----------------------------------------------------------------------

ГП ЧАО "Чукотопторг"                  8709008100          155,87

ЗАО "Чукотская торговая компания"     8704000668           38,15

ОАО "Чукотрыбпромхоз"                 8709011367          857,83

ООО "Провиденская рыбная компания"    8705001801           38,15

----------------------------------------------------------------------

ИТОГО                                                      1090

----------------------------------------------------------------------

                                Мойва

                                                                (тонн)

----------------------------------------------------------------------

           Пользователи              |   ИНН    |      Западно-

                                     |          |Беринговоморская зона

----------------------------------------------------------------------

ГП ЧАО "Чукотопторг"                  8709008100           19,61

ЗАО "Чукотская торговая компания"     8704000668           19,61

ООО "Провиденская рыбная компания"    8705001801           13,78

----------------------------------------------------------------------

ИТОГО                                                       53

----------------------------------------------------------------------

                                Бычок

                                                                (тонн)

----------------------------------------------------------------------

           Пользователи              |   ИНН    |      Западно-

                                     |          |Беринговоморская зона

----------------------------------------------------------------------

ГП ЧАО "Чукотопторг"                  8709008100           60,04

ЗАО "Чукотская торговая компания"     8704000668           60,04

ОАО "Чукотрыбпромхоз"                 8709011367          609,88

ООО "Провиденская рыбная компания"    8705001801           60,04

----------------------------------------------------------------------

ИТОГО                                                       790

----------------------------------------------------------------------

                               Корюшка

                                                                (тонн)

----------------------------------------------------------------------

           Пользователи              |   ИНН    |      Западно-

                                     |          |Беринговоморская зона

----------------------------------------------------------------------

ГП ЧАО "Чукотопторг"                  8709008100           31,4

ЗАО "Чукотская торговая компания"     8704000668            3,925

ОАО "Чукотрыбпромхоз"                 8709011367           39,25

ООО "Провиденская рыбная компания"    8705001801            3,925

----------------------------------------------------------------------

ИТОГО                                                      78,5

----------------------------------------------------------------------

                                Шримс

                                                                (тонн)

----------------------------------------------------------------------

           Пользователи              |   ИНН    |      Западно-

                                     |          |Беринговоморская зона

----------------------------------------------------------------------

ОАО "Чукотрыбпромхоз"                 8709011367           35

----------------------------------------------------------------------

ИТОГО                                                      35

----------------------------------------------------------------------

                       Кольчатая нерпа (акиба)

                                                                (штук)

----------------------------------------------------------------------

           Пользователи              |   ИНН    |      Западно-

                                     |          |Беринговоморская зона

----------------------------------------------------------------------

ГП ЧАО "Чукотопторг"                  8709008100           912

МП СХТП "Заполярье"                   8709010412           304

МП СХТП "Кэпэр"                       8701003276           304

----------------------------------------------------------------------

ИТОГО                                                     1520

----------------------------------------------------------------------

                                Ларга

                                                                (штук)

----------------------------------------------------------------------

           Пользователи              |   ИНН    |      Западно-

                                     |          |Беринговоморская зона

----------------------------------------------------------------------

ГП ЧАО "Чукотопторг"                  8709008100           632

МП СХТП "Заполярье"                   8709010412            79

МП СХТП "Кэпэр"                       8701003276            79

----------------------------------------------------------------------

ИТОГО                                                      790

----------------------------------------------------------------------

                        Морской заяц (лахтак)

                                                                (штук)

----------------------------------------------------------------------

           Пользователи              |   ИНН    |      Западно-

                                     |          |Беринговоморская зона

----------------------------------------------------------------------

ГП ЧАО "Чукотопторг"                  8709008100           535

МП СХТП "Заполярье"                   8709010412           267

МП СХТП "Кэпэр"                       8701003276           267

----------------------------------------------------------------------

ИТОГО                                                     1069

----------------------------------------------------------------------